
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

                                                                                                                                      
 

Приказ № 135 

По МКОУ Покровская СОШ 10.08.2022 года 

О назначении специалиста по охране труда 

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской 

Федерации и ГОСТ ССБТ 12.0.230-2007 «Системы управления охраной 

труда. Общие требования» в целях обеспечения требований охраны 

труда, осуществления контроля за их выполнением 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Назначить специалистом - ответственным лицом за организацию 

работы по охране труда, осуществление контроля за выполнением 

работниками требований законодательных и нормативных актов по 

охране труда Джентемирова Х. 

                     2. Специалисту по охране труда организовать свою работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

